
                                                                                      2. TÝDEN - TŘÍDA MD 
                                                                          9. - 13. září 2024 

Organizační záležitosti: 
 

- V úterý 10.9.2024 proběhne třídní schůzka v 16.30 hod. Těším se na setkání ve třídě MD. 
Seznamte se prosím se školním řádem, který naleznete na webu školy.  

 
- Příští týden se učíme podle rozvrhu. Všechny děti dostaly vytištěný rozvrh (případně ho 

naleznete na webu). Děti budou potřebovat věci do tělocviku (obuv a oblečení do 
tělocvičny i ven).  

 
- Děti mají u sebe sešity, pracovní sešity a učebnici do AJ. Učebnici doporučujeme obalit.  

 
5. ročník: Děti mají u sebe dva díly PS do AJ. S pracovními sešity pracovaly na konci školního 
roku.  
 

- V e-mailových adresách dětí (xprijmeni@zaalejka.cz) naleznete pozvánku do učebny 
Googleclassroom.  

 
- Od středy 11.9.2024 je možné se přihlásit na kroužky. Seznam kroužků mají děti ve 

složkách, případně je najdete na webu. 
 

- Ve složce naleznete přihlášku na adaptační pobyt. Prosím o vyplnění a zaslání zpět do 
školy. 
 

- V pátek 13.9.2024 půjdeme bruslit na zimní stadión v Uherském Hradišti. Děti budou 
potřebovat brusle, lyžařskou helmu a pevné rukavice. Sejdeme se v 8.00hod. u vchodu do 
tělocvičny. Mohu odvézt batohy na stadión nebo ze stadiónu: 
 

ANO X NE  
 
 

Anglický jazyk:  
MD 4 
Monday: Summer pop-up book. Numbers, food and feelings.  
Thursday: Summer pop-up book. Clothes, rooms and outdoors. 
Friday: Summer pop-up book. Write a sentence at each page.  
 
MD 5 
Monday: Summer pop-up book. Numbers, food and feelings.  
Thursday: Summer pop-up book. Clothes, rooms and outdoors. 
Friday: Summer pop-up book. Write a sentence at each page.  
 
 
Prostor pro další sdělení: 
 
 

Podpis rodičů: 



 

 

MD4 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

pondělí TH KOS KOS AJ KOS KOS 

úterý KOS KOS AJ KOS TV   

středa KOS KOS KOS KOS KOS   

čtvrtek KOS KOS KOS AJ KOS TV 

pátek KOS KOS KOS KOS     

       

MD5 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

pondělí TH KOS KOS AJ KOS KOS 

úterý KOS KOS AJ KOS MIU   

středa KOS KOS KOS KOS KOS   

čtvrtek KOS KOS KOS AJ KOS TV 

pátek KOS KOS KOS KOS TV   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PÍSEMNÝ SOUHLAS RODIČŮ SE ZAŘAZENÍM DÍTĚTE NA ADAPTAČNÍ POBYT 
 

Souhlasím s účastí mého syna/mé dcery ……………………………………..........................., 
 
datum narození ……………………..…….., třída ………………….., na adaptačním pobytu  
 
Termín: 23.9 – 27.9.2024 
Rekreační středisko Relaxx 
Čeložnice 66, 696 51  
 
 
Účastnický poplatek 3 300 Kč zaplatím do 20. 9. 2024 na účet ve školní pokladně mého 
dítěte.  

V případě zvláštních okolností, zejména onemocnění mého dítěte na adaptačním pobytu, 
zajistím jeho okamžitý individuální odvoz domů. 

Jsem si vědom(a) toho, že na adaptační pobyt nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav by 
mohl být tímto pobytem ohrožen nebo by mohl ohrozit další žáky. Písemné prohlášení o 
těchto skutečnostech odevzdám před odjezdem. 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne________________                                    _________________________ 

                                                                                                                   podpis zákonných zástupců žáka 

 
Údaje pro vás k uschování: 
Termín: 23.9 – 27.9.2024 
Rekreační středisko Relaxx 
Čeložnice 66, 696 51  
 
Účastnický poplatek: 3 300,- Kč (vložit do školní pokladny) 

 

 


